
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 3/2018 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка услуге осигурања имовине. 

Назив и шифра из Општег речника набавке: 66515200-5 Услуге 

осигурања имовине. 

Јавна набавка се спроводи као централизована јавна набавка у 

отвореном поступку, ради закључења оквирног споразума са 

једним понуђачем за сваку појединачну партију. 

Оквирни споразум се закључује на период од две године. 

Број партија:  17 

Партија:  

Партија 3 - Осигурање посебних грађевинских објеката, додатна 

улагања у објекте који нису у власништву УЗЗПРО (инвестиције) 

од пожара и неких других опасности, излив воде из инсталација, 

без учешћа у штети 

Број примљених понуда: 4 

Број добављача са којим 

је споразум закључен: 
1 

Датум закључења и 

период важења оквирног 

споразума: 

- 11.05.2018. године 

- 2 године 

Уговорена вредност: 973.954,93 динара 

Понуђена цена: 

3.414.770,00 динара 

3.221.836,14 динара 

2.378.143,87 динара 

1.947.909,86 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда:   

3.414.770,00 динара 

3.221.836,14 динара 

2.378.143,87 динара 

1.947.909,86 динара 

Датум доношења одлуке 

о закључењу оквирног 

споразума: 

30.03.2018. године 

Датум закључења 

уговора: 
17.09.2018. године 

Основни подаци о 

Даваоцу услуге: 

„UNIQA NEŽIVOTNO OSIGURANJE“, Београд, Милутина 

Миланковића 134г, ПИБ 104990662, матични број 20289414 

Период важења уговора: једна година 

 


